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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow w pływaniu w płetwach
Gliwice, 7. - 8.5.2022

Konkurencja 45 Kobiet, 100m Bifins Open
08.05.2022 - 12:22 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. DUDEK Antonina 05 UKS Delfinek Chodzież 48.17 824
Nowy Rekord Polski Juniorów i Seniorów

2. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 IKS Herkules Suwałki 49.71 750
3. GWAJ Julia 04 IKS Herkules Suwałki 51.19 687
4. ISAKOWICZ Hanna 08 UKS Delfin Jastarnia 53.25 610
5. DUDEK Krzysztofa 08 UKS Delfinek Chodzież 53.40 605
6. GREŃ Julia 03 UKS Manta Kościerzyna 53.81 591
7. MASŁOWSKA Wiktoria 05 UKS Manta Kościerzyna 54.62 565
8. BYSTRON Konstancja 06 UKS Manta Kościerzyna 54.70 563
9. KOWALSKA Aleksandra 04 KS Nautilus Jastrzębie 55.04 552

10. PIETRAS Maria 07 UKS Delfinek Chodzież 55.23 547
11. TARTANUS Nina 07 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 55.43 541
12. DETTLAFF Agnieszka 07 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 55.59 536
13. TUSK Weronika 05 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 56.39 514
14. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 56.82 502
15. KOHNKE Nicole 07 UKS Delfin Jastarnia 57.76 478
16. KUTELA Michalina 08 UKS Manta Kościerzyna 58.02 472
17. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 58.22 467
18. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 58.60 458
19. KOLIŃSKA Julia 08 UKS Manta Kościerzyna 58.82 453
20. REDLIN Anna 08 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 59.03 448
21. BRESKA Helena 08 UKS Manta Kościerzyna 59.17 445

PISARCZYK Amelia 98 KS Nautilus Jastrzębie 59.17 445
23. KOSSOWSKA Natasza 08 KS Nautilus Jastrzębie 59.24 443
24. KŁEK Paulina 08 KS Nautilus Jastrzębie 59.81 430
25. KORTH Martyna 08 UKS Delfin Jastarnia 1:01.28 400
26. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:01.41 398
27. RANISZEWSKA Maja 05 Laguna 24 Toruń 1:01.70 392
28. SADOWA Oliwia 08 UKS Rekin Wroclaw 1:04.85 338

Rocznik 2005 - 2006

1. DUDEK Antonina 05 UKS Delfinek Chodzież 48.17 824
Nowy Rekord Polski Juniorów i Seniorów

2. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 IKS Herkules Suwałki 49.71 750
3. MASŁOWSKA Wiktoria 05 UKS Manta Kościerzyna 54.62 565
4. BYSTRON Konstancja 06 UKS Manta Kościerzyna 54.70 563
5. TUSK Weronika 05 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 56.39 514
6. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 56.82 502
7. RANISZEWSKA Maja 05 Laguna 24 Toruń 1:01.70 392

Rocznik 2007 - 2008

1. ISAKOWICZ Hanna 08 UKS Delfin Jastarnia 53.25 610
2. DUDEK Krzysztofa 08 UKS Delfinek Chodzież 53.40 605
3. PIETRAS Maria 07 UKS Delfinek Chodzież 55.23 547
4. TARTANUS Nina 07 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 55.43 541
5. DETTLAFF Agnieszka 07 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 55.59 536
6. KOHNKE Nicole 07 UKS Delfin Jastarnia 57.76 478
7. KUTELA Michalina 08 UKS Manta Kościerzyna 58.02 472
8. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 58.22 467
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow w pływaniu w płetwach
Gliwice, 7. - 8.5.2022

Konkurencja 45, Dziewcząt, 100m Bifins, Rocznik 2007 - 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 58.60 458
10. KOLIŃSKA Julia 08 UKS Manta Kościerzyna 58.82 453
11. REDLIN Anna 08 UKS Tri -  Sea Mewa Władysławowo 59.03 448
12. BRESKA Helena 08 UKS Manta Kościerzyna 59.17 445
13. KOSSOWSKA Natasza 08 KS Nautilus Jastrzębie 59.24 443
14. KŁEK Paulina 08 KS Nautilus Jastrzębie 59.81 430
15. KORTH Martyna 08 UKS Delfin Jastarnia 1:01.28 400
16. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:01.41 398
17. SADOWA Oliwia 08 UKS Rekin Wroclaw 1:04.85 338


